
muži pracují opotřebení hasičská kombinéza, bezpečnostní nehořlavý oděv velkoobchod

Popis:
1. proti statické Proban Fabric
2. hlavním trhem je Evropský maket, blízkovýchodní trh, americký trh, trh Afrika
3. přijímá vysoce kvalitní trvanlivé 100 % bavlněné tkaniny, dobré šití, 320gsm tě kého. Splňují evropské
normy.
4. přijímá pokročilé vytvořit vzorek návrhu vaší velikosti, Professional postavený ergonomické pohodlné
požární odolnost kombinézu. Pokud jde o velikost grafu používáme standardní Evropská velikost. To lze
akceptovat, pokud u nás máte vaše velikost grafu, který může poskytnout.
5. styl: Plamene hoření celkově (samozhášecí celkově, celkově). Můžeme také udělat svůj vlastní styl.
Pokud máte, Vítejte, pošlete nám vzorek čítače.
6. cena je nejvíce týkající se problému každého zákazníka. Pokud chcete vědět cenu, je třeba znát
následující parametr: styl oblečení, doplňky oděvů, tisk metoda, výšivky, vzor, textilie, oděvy, množství
oděvů, datum dodání atd. Toto jsou hlavní faktory, které je pro cenu. Čím více objednáte nižší cenu,
budete mít!
 



Konkurenční výhoda:

Balení Jeden kus jeden plastový sáček, 10ks/20ks do jednoho kartonu 

PodrobnostiV kontejneru 20 GP: 8000pcs

 40 kontejner GP: 11000sets

 Můžete zadat konkrétní specifikace krabičce a expedice mark

Podrobnosti
dodávky

45 dní po potvrzení objednávky

 
Specifikace:

Logo Ano

Velikost Evropská velikost, americká velikost,
asijské velikosti (od xs až 5xl) nebo vlastní
velikost

Návrh Můžeme dle zákazníků vzorky, ale také
můžeme pomoci navrhnout.

Ukázky Vzorků trvá asi dva týdny, a pokud jsou
vzorky naléhavá, můžeme ji distribuovat.

Balíček Každý z nich v poly bag nebo jako
customers'need

Barva Námořnická modrá nebo customers'need

Funkce Požární odolnost, krepatění, nepromokavý,
větruodolný

Aplikace Oheň důkaz

Funkce Hašení požáru

Hmotnost 320g/m2

Fabric 100 % bavlna

Kapsy Vícenásobné kapsy

Číslo modelu WH110

Standardní Evropská norma předán

Pohlaví Muži


